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REH4MAT Orteza stawu sko. otwarta AS-
SS-01 WYP

Cena 59,90 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 03633

Producent REH4MAT

Opis produktu
Orteza stawu skokowego otwarta AS-SS-01

Orteza stawu skokowego AS-SS-01 należy do grupy ACTIV SPORT, została wykonana z innowacyjnego surowca ACTIV PREN,
charakteryzującego się miękkością i wysoką elastycznością, co zdecydo-wanie ułatwia przyleganie wyrobu do kończyny i
gwarantuje właściwą kompresję stawu skokowego. Jest to strukturalny surowiec składający się z perforowanej pianki
neoprenowej i poliamidowych dzianin okładkowych. Dzięki perforacji, zabezpieczony staw jest dodatkowo wentylowany a
także utrzymywana jest odpowiednia jego ciepłota. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to wyrób dziany,
nie posiada grubych włókien, przez co sploty dzianiny nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w miejscach
dużej kompresji. ACTIV PREN posiada wewnątrz luźną membranę wykonaną z mikrofibry, która odbiera pot z ciała pacjenta,
wyprowadza go do przestrzeni pomiędzy nią a surowcem zasadniczym, skąd porami w neoprenie pot odparowuje. Taka
konstrukcja surowca gwarantuje, że tylko minimalna ilość potu znajduje się przy skórze pacjenta, co pozwala na użytkowanie
naszych ortez w warunkach ekstremalnych – np. w uprawianiu sportu.

Właściwości

Stabilizuje staw skokowy i stęp; poprzez utrzymywanie stabilnej temperatury i elastyczny ucisk łagodzi dolegliwości bólowe,
ma działanie zmniejszające obrzęki, ułatwia wchłanianie wysięków i krwiaków. Umożliwia szybszy powrót do pracy zawodowej
lub treningów. Wskazana szczególne u osób uprawiających sport wyczynowo i rekreacyjnie Skuteczność działania uzależniona
jest od stosowanego obuwia – wskazane obuwie sportowe typu adidas, obuwie do turystyki kwalifikowanej, specjalistyczne
obuwie sportowe. Wskazania i zasady stosowania określa lekarz prowadzący.

Przeznaczenie

po urazach stawu skokowego i stępu nie wymagających unieruchomienia
po leczeniu operacyjnym stawu skokowego i stępu z przyczyn urazowych i chorobowych
po uszkodzeniach ok. przyczepu ścięgna Achillesa
w zespołach bólowych na stawu skokowego i stępu spowodowanych urazami lub przeciążeniem (nadmiernym
treningiem lub ciężką pracą fizyczną)
w stanach zapalnych kaletek ścięgien na poziomie stawu skokowego
w pourazowej przewlekłej niestabilności stawu skokowego
profilaktycznie w sportach wybitnie obciążających staw skokowy i ścięgno Achillesa – zmniejsza ryzyko ponownych
kontuzji

Rozmiary:

Rozmiar Obwód nad kostką Sposób dokonywania pomiaru
S 21-23 cm
M 23-25 cm
L 25-27 cm

XL 27-29 cm
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